
 

DOLINA STRUGU

 

Regionalne Towarzystwo Rolno-Przemysłowe „Dolina Strugu” w Błażowej 
ul. Myśliwska 16;     36-030  Błażowa 
Tel./fax:             +48 17 230 55 77 
e-mail:                strug@intertele.pl 
www.dolinastrugu.pl 

 

Uchwała Nr 5/2012 
Komitetu Sterującego 

Programem Rozwoju „Sami Sobie” w mikroregionie „Dolina Strugu” 
z dnia 1 marca 2012 r. 

 
W sprawie ustalenia składu Komisji Przyznającej Dotacje w ramach realizacji projektu  
pn. „Wieloaspektowy Program Rozwoju „Sami Sobie” w mikroregionie „Dolina Strugu” 
współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach  szwajcarskiego programu współpracy z 
nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej” 
 
 
Komitet Sterujący Programem na podstawie § 2 ust.4 pkt.5 Regulaminu Komitetu 
Sterującego w ramach realizacji Wieloaspektowego Programu Rozwoju „Sami 
Sobie” w mikroregionie „Dolina Strugu” uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Ustala się skład Komisji Przyznającej Dotację  w ramach Wieloaspektowego 
Programu rozwoju „Sami Sobie” w mikroregionie „Dolina Strugu”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Komitetu Sterującego 
Programem Rozwoju  

„Sami Sobie”  
w mikroregionie  
„Dolina Strugu” 


